

BaneManagement ApS
Multebærvej 59, 8600 Silkeborg

Årsrapport for
2018

CVR-nr. 36 93 88 70

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 16. maj 2019.

Ove Rønne
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab

Ledelsesberetning

- 3 Selskabsoplysninger
- 4 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2018

- 5 Anvendt regnskabspraksis
- 10 Resultatopgørelse
- 11 Balance
- 13 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet

BaneManagement ApS
Mullebærvej 59
8600 Silkeborg

CVR-nr.: 36 93 88 70
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Bestyrelse

Ove Rønne
Lina Marcela Frandsen
Søren Bülow Frandsen

Direktion

Søren Bülow Frandsen

Revisor

Martinsen
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Voldbjergvej 16, 2. sal
8240 Risskov

Modervirksomhed

S.B. Frandsen Holding ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er ledelse og projektstyring.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -423.044 mod 1.487.395 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -473.230 mod 1.098.345 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

Note	2018	2017
Bruttotab	-423.044	1.487.395
1 Personaleomkostninger	-130.884	-31.880
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-28.800	-21.600
Driftsresultat	-582.728	1.433.915
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	1.301	0
2 Øvrige finansielle omkostninger	-25.257	-23.221
Resultat før skat	-606.684	1.410.694
Skat af årets resultat	133.454	-312.349
Årets resultat	-473.230	1.098.345
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	0	1.000.000
Overføres til overført resultat	0	98.345
Disponeret fra overført resultat	-473.230	0
Disponeret i alt	-473.230	1.098.345

Balance 31. december

Aktiver		<u>2018</u>	<u>2017</u>
Note			
Anlægsaktiver			
3	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	93.600	122.400
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>93.600</u>	<u>122.400</u>
	Deposita	<u>20.000</u>	<u>5.990</u>
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>20.000</u>	<u>5.990</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>113.600</u>	<u>128.390</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	0	448.951
	Igangværende arbejder for fremmed regning	406.350	657.040
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	311.372	15.711
	Udskudte skatteaktiver	65.239	0
	Andre tilgodehavender	49.646	2.000
	Periodeafgrænsningsposter	<u>21.538</u>	<u>0</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>854.145</u>	<u>1.123.702</u>
	Likvide beholdninger	<u>86.918</u>	<u>630.902</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>941.063</u>	<u>1.754.604</u>
	Aktiver i alt	<u>1.054.663</u>	<u>1.882.994</u>

Balance 31. december

Passiver		2018	2017
Note		<u> </u>	<u> </u>
Egenkapital			
4	Virksomhedskapital	100.000	100.000
5	Overført resultat	-150.642	322.589
	Foreslået udbytte for regnskabsåret	<u>0</u>	<u>1.000.000</u>
	Egenkapital i alt	<u>-50.642</u>	<u>1.422.589</u>
 Hensatte forpligtelser			
	Hensættelser til udskudt skat	<u>0</u>	<u>68.215</u>
	Hensatte forpligtelser i alt	<u>0</u>	<u>68.215</u>
 Gældsforpligtelser			
	Gæld til tilknyttede virksomheder	1.094.401	24.244
	Selskabsskat	0	252.434
	Anden gæld	<u>10.904</u>	<u>115.512</u>
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>1.105.305</u>	<u>392.190</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>1.105.305</u>	<u>392.190</u>
	Passiver i alt	<u>1.054.663</u>	<u>1.882.994</u>

6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**7 Eventualposter**

Noter

	<u>2018</u>	<u>2017</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	129.811	30.922
Andre omkostninger til social sikring	1.073	958
	<u>130.884</u>	<u>31.880</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	24.559	14.044
Andre finansielle omkostninger	698	9.177
	<u>25.257</u>	<u>23.221</u>
3. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris primo	144.000	0
Tilgang i årets løb	0	144.000
Kostpris ultimo	<u>144.000</u>	<u>144.000</u>
Af- og nedskrivninger primo	-21.600	0
Årets afskrivninger	-28.800	-21.600
Af- og nedskrivninger ultimo	<u>-50.400</u>	<u>-21.600</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>93.600</u>	<u>122.400</u>
4. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital primo	100.000	100.000
	<u>100.000</u>	<u>100.000</u>
5. Overført resultat		
Overført resultat primo	322.589	224.244
Årets overførte overskud eller underskud	-473.231	98.345
	<u>-150.642</u>	<u>322.589</u>

Noter

6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser.

7. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med S.B. Frandsen Holding ApS, CVR-nr. 36933216 som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.